
 

 

 

 

ZÁPIS Z PRACOVNÍ SKUPINY DOSTUPNÉ BYDLENÍ  ZÁPIS Č. 4 

NÁZEV 

PROJEKTU  
Posilujeme sociální práci na obcích v území MAS Frýdlantsko-Beskydy 

REG. ČÍSLO 

PROJEKTU 
CZ.03.02.01/00/22_008/0000068 

 
DATUM 

KONÁNÍ 
21.3.2024 SVOLAVATEL/KA Kamila Vabroušková 

ČAS KONÁNÍ 

(OD-DO) 
9:00-11:00 ZAPISOVATEL/KA Martina O´Reilly 

MÍSTO KONÁNÍ 

Středisko sociálních služeb města 

Frýdlant nad Ostravicí, ul. Padlých 

hrdinů 312, Frýdlant n.O. 

OVĚŘOVATEL/KA Karolína Štěpánová 

ÚČASTNÍCI 

Martina O´Reilly-koordinátor KPSS 

David Hyšpler-obec Metylovice, místostarosta 

Vlasta Pečenková-obec Pstruží 

Lenka Závodná-Frýdlant n.O.-Nová Ves 

Dagmar Žitníková-obec Janovice 

Kamila Vabroušková-Středisko sociálních služeb města Frýdlant n. O., sociální pracovnice  

Michaela Lišková-MASFB, sociální pracovnice 

Edita Kaličiáková-město Frýdlant n.O., odbor sociálních věcí  

Hana Drábková Sobková – metodička KPSS  

Karolína Štěpánová – MěÚ Frýdlant n. O., sociální pracovnice  

Omluveni: Pavla Jandačková, soc. odbor města FnO, Pavel Blažek-obec Bílá, místostarosta 

PŘÍLOHY 

ZÁPISU 
 

 
JEDNÁNÍ/ 

DISKUSE 

 
 

Vedoucí PS zahájila jednání, představila program a přivítala členy PS.  

Dále vedoucí PS shrnula, jaké úkoly byly stanoveny na minulé PS a začala vyhodnocovat jejich naplnění. 

 

Vedoucí předala zúčastněným tabulku obsahující počty obecních bytů na území MAS – tabulka bude použita 

do kom. plánu. Bylo dohodnuto, že není potřeba tuto tabulku pravidelně aktualizovat.   

 

Dotazníkové šetření 

Ustálen název dotazníku: dotazník pro občany 

V dotazníku budou témata k dostupnému bydlení, ke vzniku komunitního centra a k aktivitám pro pečující 

osoby. Dotazník bude anonymní a bude určen pro všechny občany MAS Frýdlantsko-Beskydy. Dále bylo 

dohodnuto: 

- šíření dotazníku v území MAS 

- dotazník společně s QR kódem půjde do listové podoby novin Mikroregion Frýdlantsko-Beskydy 

- koordinátorka rozešle na všechny obce prosbu o uveřejnění na obecní web a sociální média 

- zároveň dotazník uveřejní na webu a FB i MAS F-B 

- koordinátorka připraví dotazníkovou verzi k tisku 

- termín sběr dat: 30.4.2024 

- listovou podobu dotazníku mohou respondenti vhazovat do obecních schránek.  

Tabulka cílů a opatření 

Vedoucí pracovní skupiny prošla se všemi členy tabulku cílů a opatření, kterou za PS budou vyplňovat a 

vysvětlila další postup při kompletování této tabulky.  

Závěr PS 



 

 

 

DATUM A MÍSTO DALŠÍHO 

JEDNÁNÍ:  
25.4.2024, 9:00-11:00, Zasedací místnost MěÚ Frýdlant n.O., ul. Hlavní 139, 1. patro 

ÚKOLY PRO DALŠÍ JEDNÁNÍ. 

Č. 

ÚKOLU 
POPIS ÚKOLU 

ODPOVĚDNÁ 

INSTITUCE/OSOBA 

TERMÍN 

DOKONČENÍ 

1 Poslat dotazník s QR kódem do novin Mikroregion Frýdlantsko-Beskydy         koordinátorka splněno 

2 Vytvořit QR kód  p. Štěpánová splněno 

3    

4    

 


